
SUCHÝ ČISTIČ SKLA – ATMOSFIRE 
návod k použití 

 

 

Vážený zákazníku,  
děkujeme, že jste si vybrali suchý čistič skla Atmosfire! 
Suchý čistič skla byl testován firmou SCHOTT AG a je vhodný pro čištění sklokeramického prosklení 
krbových či kamnových dvířek. Suchý čistič skla Atmosfire byl vyvinut speciálně pro tento účel a je 

doporučován firmou SCHOTT AG pro čištění sklokeramiky SCHOTT ROBAX®.  

• Prosím, používejte ochranné rukavice.  Při použití vzniká prach, chraňte se před jeho 
vdechnutím a ujistěte se, že místnost je během čištění dobře větrána.  

 

• Čištění provádějte pouze za sucha, čistič nenamáčejte ani nevlhčete!  

 

 

• Před samotným čistěním se vždy ujistěte, zda je prosklení dvířek studené, v opačném 
případě hrozí nebezpečí popálení. K čištění používejte aktivní šedou stranu houbičky. 
Nečistoty odstraníte krouživými pohyby.  

 

• Po vyčištění prosklení vyprašte (oklepejte) suchý čistič skla a vraťte jej do obalu.  

 

 

Pro udržení čistého prosklení dvířek, používejte pouze suché palivo a čištění prosklení provádějte 
před nebo po každém použití spotřebiče. 

Prosím, nepoužívejte nikdy suchý čistič skla Atmosfire v kombinaci s vodou nebo jinými tekutými 
čistícími prostředky! 


